

BENEMIL ApS

Bækkelunden 17
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2019

Mehmet Ali Filikci
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENEMIL ApS

Bækkelunden 17

2660 Brøndby Strand

Telefonnummer: 25721979

e-mailadresse: Filikci@hotmail.com

CVR-nr: 32304230

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter for indkomståret 2018 har været køb og salg af personbiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 35.296 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 255.723.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		55.996	207.514
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-10.000	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		45.996	197.514
Øvrige finansielle omkostninger	2	-778	-44
Ordinært resultat før skat		45.218	197.470
Skat af årets resultat	3	-9.922	-42.922
Årets resultat		35.296	154.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.296	154.548
I alt		35.296	154.548

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	30.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	40.000
Fremstillede varer og handelsvarer		250.123	
Varebeholdninger i alt		250.123	
Andre tilgodehavender			250.000
Tilgodehavender i alt			250.000
Likvide beholdninger		42.125	3.091
Omsætningsaktiver i alt		292.248	253.091
Aktiver i alt		322.248	293.091

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		175.723	140.427
Egenkapital i alt		255.723	220.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.140	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56.140	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		9.922	42.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463	27.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.385	72.664
Gældsforpligtelser i alt		66.525	72.664
Passiver i alt		322.248	293.091

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	140.427	220.427
Årets resultat		35.296	35.296
Egenkapital, ultimo	80.000	175.723	255.723

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Bygninger	-	-
Produktionsanlæg og maskiner	-	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10.000
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Renteudgifter	<u>778</u>

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-9.922	-42.922
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>-9.922</u>	<u>-42.922</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	-	-	40.000
Tilgang	-	-	-
Afgang	-	-	-
Kostpris ultimo	-	-	40.000
Opskrivninger primo	-	-	-
Årets opskrivning	-	-	-
Opskrivninger ultimo	-	-	-
Af- og nedskrivning primo	-	-	-
Årets afskrivning	-	-	-10.000
Tilbageførsel ved afgang	-	-	-
Af- og nedskrivning ultimo	-	-	-10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-	-	30.000

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.18.	80.000
Tilgang 31.12.18, kapitaludvidelse	-
Anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen usædvanlige forhold pr. status dagen